MISSA. — Vox Missæ, iv, 296. — Antiquitas vocis Missæ, iv, 297. — Sententia Catholica de voce Missæ, iv, 297. — Sententia

probabilissima est, iv, 298. — Quinque acceptiones hujus vocis apud scriptores Ecclesiasticos, iv, 298. — Utrum Missa sit sacrificium, iv, 298. — Utrum in Missa Eucharistia Deo offerri debeat, iv, 308. Errores, iv, 308. — Verum in Missa sacrificium offeratur, iv, 309. Probatur S. Scriptura, iv, 309. Probatur Petribus, iv, 312. Probatur Petribus Gracis, iv, 312. Probatur Petribus Latinis, iv, 313. Probatur testimonis veterum Hebraeorum, iv, 315. Argumenta solvuntur, iv, 315. — Missæ sacrificium probatur ex figura Agni Paschalis, iv, 320. — Agni Paschalis celebratio erat figura celebrationis Eucharistie, iv, 320. Probatur S. Scriptura, iv, 320. Probatur consensu Patrum, iv, 322. Argumenta solvuntur, iv, 323. — Sacrificium Missæ probatur figuris sacrificiorum veteri Testamenti, iv, 323. — Probatur sacrificium Missæ vaticinio Prophetarum, iv, 327. Probatur Prophetæ innominato, iv, 327. Probatur Prophetæ Proverbiorum, iv, 327. Probatur Isaia, iv, 327. Probatur Daniel, iv, 328. Probatur Malachia, iv, 328. Objectiones solvuntur, iv, 329. — Malachias de sacrificiis propriis loquitur, iv, 330. Probatur quinque argumentis, iv, 330. Probatur consensu Patrum, iv, 332. — Probatur sacrificium Missæ ex cap. IV. Joannis, iv, 335. Probatur tripliciter, iv, 335. — Probatur sacrificium Missæ ex verbis institutionis Eucharistie, iv, 336. Probatur tribus principiis argumentis, iv, 337. — Probatur sacrificium Missæ ex cap. XIII. Actorum, iv, 340. — Probatur sacrificium Missæ ex cap. X. epistola ad Corinth., iv, 341. Tria hinc argumenta deducuntur, iv, 341. — Probatur sacrificium Missæ institutione Patrum, iv, 343. — Probatur sacrificium Missæ ex nominibus sacrificii, hostie et victimæ, iv, 343. — Objectiones circa vocem sacrificii solvuntur, iv, 343. — Patres loquuntur de voce sacrificii, iv, 344. — Probatur Patres loqui de sacrificio vero et proprie dicto, iv, 348. — Sacrificium Missæ probatur esse sacrificium proprie dictum ex ritu altarium, iv, 349. — Probatur sacrificium Missæ ex nomine Sacerdotis, iv, 350. — Probatur sacrificium Missæ ex liturgiis, iv, 351. — Probatur sacrificium Missæ ex iis pro quibus sacrificium offeratur, iv, 352. — Probatur sacrificium Missæ ex coniunctione legis et sacrificii, iv, 352. — Probatur sa-

crificium Missæ ex comparatione legis Christianæ cum lege Mosaica, iv, 354. — Probatur sacrificium Missæ ex differentia Sacramenti et sacrificii, iv, 355. — Probatur sacrificium Missæ ex consensu Ecclesie, iv, 355. — Objectiones Lutheri solvuntur, iv, 356. Septem argumenta Calvini diluntur, iv, 358. Objectiones Kemnitii solvuntur, iv, 363. — In qua parte Missæ sacrificium consistat, iv, 364. — Oblatio panis et vini in Missa pertinet ad rem qua sacrificatur, iv, 365. — Corpus et sanguis Domini sunt id sacrificium quod in Missa offeratur et sacrificatur, iv, 365. — Panis et corpus Domini, vinum et sanguis Domini in Missa sunt unum sacrificium, iv, 365. — Oblatio panis et vini non ad essentiam sacrificii Missæ pertinet, iv, 365. — Oblatio post consecrationem non pertinet ad essentiam sacrificii Missæ, iv, 366. — Fructus Sacramenti non pertinet ad essentiam sacrificii Missæ, iv, 366. — Consumptio Sacramenti a populo non est pars sacrificii in Missa, haec vero consumptio a Sacerdote est pars essentialis, iv, 366. — Consecratio Eucharistie in Missa pertinet ad essentiam sacrificii, iv, 366. Probatur, iv, 368. — An Missa sit propitiatorium sacrificium, iv, 369. Errores, iv, 369. Doctrina Catholica, iv, 369. — Sacrificium Missæ est propitiatorium sacrificium, iv, 370. Probatur testimonis veteris Testamenti, iv, 370. Probatur verbius institutionis Eucharistie, iv, 370. Probatur testimonis novi Testamenti, iv, 371. Probatur testimonis antiquorum Patrum, iv, 371. — Sacrificium Missæ est impetratorium, iv, 372. — Efficientia propria sacrificii Missæ, iv, 373. — Sacrificium Missæ offeratur a Christo, ab Ecclesia et a ministro, iv, 373. — Sacrificium Missæ non habet vim operandi ex opere operato, iv, 371. — Sacrificium Missæ habet vim per modum impetracionis, iv, 374. — Differentia inter sacrificium Crucis et sacrificium Missæ, iv, 375. — Bonitas ministri in sacrificio Missæ non requiritur, iv, 375. — Valor sacrificii Missæ finitus est, iv, 375. — Sacrificium Missæ omnibus viventibus prodest, iv, 377. — Sacrificium Missæ damnat non prodest, iv, 377. — An pro Hæreticis et infidelibus sacrificium Missæ offerri possit, iv, 378. — Pro in Purgatorio degentibus sacrificium Missæ rite offeratur, iv, 378. Probatio